

**ZMLUVA O DIELO**  
podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

**Článok I.**  
**ZMLUVNÉ STRANY**

**Zhotoviteľ:** MILANKO spol. s r.o.,  
So sídlom: Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves  
IČO: 317 312 44  
DIČ: 2020505190  
IČ DPH: SK 2020505190  
Zastúpená: JUDr. Milan Tkáč  
Banka:  
IBAN:  
e-mail: milankosro@milankosro.sk  
Zápis v OR: OS Košice I., oddiel: Sro, vložka č. 8190/V  
(ďalej len „zhotoviteľ“)

a

**Objednávateľ: Detská fakultná nemocnica s poliklinikou Bratislava**  
So sídlom: Limbová 1, 833 40 Bratislava  
Štatutárny zástupca: **doc. MUDr. Ladislav Kužela, CSc., MPH, generálny riaditeľ**  
**Ing. Tomáš Valáška, ekonomický riaditeľ**  
IČO:00607231  
DIČ:2020848368  
IČ DPH:SK 2020848368

e-mail: sekretariat@dfnsp.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

(zhotoviteľ a objednávateľ ďalej spoločne tiež ako „zmluvné strany“ alebo každý z nich samostatne ako „zmluvná strana“) sa dohodli na znení tejto zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“):

**Článok II.**  
**PREDMET ZMLUVY**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dojednaných v tejto zmluve vykoná pre objednávateľa v priestoroch Detskej otorinolaryngologickej kliniky, dielo „Pedaudiologické centrum (stavebná časť)“. Zhotoviteľ vykoná dielo na základe projektovej dokumentácie s názvom: „Audio centrum, blok „C“ 1 n.p. a blok „D“ 3 n.p.“ spracovateľa Ing.Marta Nad'ová z 02/2017“ a v rozsahu cenovej ponuky zhotoviteľa na stavbu/rekonštrukciu: PED Audiologické centrum (stavebná časť). Cenová ponuka zhotoviteľa podľa predchádzajúcej vety tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ vyhlasuje a podpisom tejto zmluvy potvrdzuje, že pred uzavretím zmluvy sa dôsledne oboznámil s projektovou dokumentáciou a s miestom realizácie diela (budúcim staveniskom), s ktorými je v plnom rozsahu uzrozmeneý a nevznáša voči nim žiadne námietky.

3. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi vopred dohodnutú súčinnosť pri vykonávaní diela, uvedenú v čl. V. tejto zmluvy, vykonané dielo prevziať a zhotoviteľovi zaplatiť dohodnutú cenu za podmienok podľa čl. VII. a v termíne podľa čl. IV. tejto zmluvy.

### Článok III.

#### SPÔSOB PLNENIA DIELA

1. Pri vykonávaní diela podľa tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať príslušné právne predpisy SR, príslušné technické normy, ktoré sa vzťahujú na vykonávané dielo a sú platné v dobe vykonávania diela.
2. Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa najmenej 2 pracovné dni vopred pred vykonaním akýchkoľvek prác súvisiacich s realizáciou a inštaláciou klimatizácie a vzduchotechniky v rekonštruovaných priestoroch, ktoré bude pre objednávateľa následne realizovať tretia osoba odlišná od zhotoviteľa. Výzvu vykoná zhotoviteľ zápisom do stavebného denníka. Objednávateľ je na základe výzvy zhotoviteľa povinný v lehote do 2 pracovných dní odo dňa zápisu do stavebného denníka udeliť zhotoviteľovi osobitné pokyny (ak sú potrebné) v súvislosti s prácami súvisiacimi s realizáciou a inštaláciou klimatizácie a vzduchotechniky v rekonštruovaných priestoroch; objednávateľ však na základe tohto bodu nie je oprávnený rozširovať alebo zužovať rozsah diela. Objednávateľ svoje pokyny podľa tohto bodu v stanovenej lehote vykoná zápisom do stavebného denníka. V prípade ak objednávateľ v stanovenej lehote neudelí zhotoviteľovi osobitné pokyny, je zhotoviteľ oprávnený pokračovať v prácach podľa projektovej dokumentácie a objednávateľom požadované neskoršie odhalenie prác alebo zmeny diela v takomto prípade hradí objednávateľ.
3. Objednávateľ určí svojho zástupcu vo veciach technických, ktorý bude k dispozícii počas celej doby vykonávania diela a ktorý bude aspoň raz denne kontrolovať priebeh a kvalitu realizovaných prác a dodávok.
4. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb v mieste staveniska, dodržiavanie všetkých všeobecno-záväzných právnych predpisov týkajúcich sa minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadaviek na stavenisko a zabezpečí ich vybavenie ochrannými pomôckami. Zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať všeobecno-záväzné hygienické predpisy a interné predpisy objednávateľa na úseku bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a interné predpisy objednávateľa na úseku epidemiológie a hygieny, s ktorými bol preukázateľne oboznámený.
5. Zhotoviteľ je v súlade s §551 Obchodného zákonníka povinný bez zbytočného odkladu upozorniť na nevhodnú povahu alebo vady vecí, podkladov alebo pokynov daných mu objednávateľom na vyhotovenie diela, ak zhotoviteľ mohol túto nevhodnosť zistiť pri vynaložení odbornej starostlivosti.
6. Zhotoviteľ je povinný pri realizácii diela dodržiavať všetky záväzné a aj doporučené STN, bezpečnostné predpisy, všetky zákony a ich vykonávacie vyhlášky, ktoré sa týkajú jeho činnosti. Ak porušením týchto predpisov vznikne akákoľvek škoda, nesie všetky vzniknuté náklady zhotoviteľ.
7. Ak činnosťou zhotoviteľa dôjde k spôsobeniu škody objednávateľovi alebo iným subjektom z dôvodu opomenutia, nedbalosti alebo neplnenia podmienok vyplývajúcich zo zákona STN alebo iných noriem, alebo vyplývajúcich z tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný bez zbytočného odkladu túto škodu odstrániť a ak to nie je možné, tak dokázanú škodu finančne uhradiť. Všetky náklady s tým spojené znáša zhotoviteľ.
8. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že na diele budú použité materiály, výrobky a technológie schválené pre územie Slovenskej republiky a s povoleným dovozom.
9. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť upratanie a likvidáciu všetkých odpadov zo svojej činnosti a činnosti priamych dodávateľov objednávateľa podľa príslušných záväzných predpisov a nariadení.

### Článok IV.

#### TERMÍN PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná dielo podľa článku III tejto zmluvy v dohodnutej lehote. Termín plnenia je 90 dní od protokolárneho odovzdania staveniska objednávateľom zhotoviteľovi.

2. Splnenie termínov dohodnutých v bode 1. tohto článku zmluvy zhotoviteľom je podmienené riadnym a včasným splnením protiplnení objednávateľa, dohodnutých v tejto zmluve podľa čl. V. bod 1. tejto zmluvy. V prípade neposkytnutia súčinnosti objednávateľa uvedenej v čl. V tejto zmluvy, sa predlžuje termín plnenia zhotoviteľa o dobu omeškania objednávateľa so splnením protiplnení objednávateľa dohodnutých v tejto zmluve. Splnenie termínov podľa tejto zmluvy zhotoviteľom je ďalej podmienené včasnou úhradou peňažných záväzkov objednávateľa podľa čl. VII bod 1. tejto zmluvy.
3. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať stavenisko zhotoviteľovi v lehote do 15 dní od dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. O odovzdaní staveniska vyhotovia zmluvné strany stručný písomný protokol, v ktorom bude konštatovaný najmä deň odovzdania staveniska; protokol o odovzdaní staveniska je možné nahradiť zápisom do stavebného denníka.

#### **Článok V.**

#### **PROTIPLNENIE OBJEDNÁVATEĽA**

1. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi vykonávanie prác a činností súvisiacich s vykonávaním diela v pracovné dni v dobe od 7:00 hod. do 19:00 hod. aj cez víkendy, príp. sviatky, v dobe od 9:00 hod. do 17:00 hod., pokiaľ nebude stanovené vzájomnou dohodou zmluvných strán inak.
2. Objednávateľ je povinný poskytovať a zabezpečiť bez vyzvania zhotoviteľovi vopred dohodnutú súčinnosť vo vyžiadanom rozsahu, najmä zaistiť pre potrebu vykonávania diela prívod elektrickej energie, poskytnúť zhotoviteľovi všetky dostupné podklady súvisiace s predmetom diela ako je najmä projektová dokumentácia, alebo stavebné povolenie, ak bolo vydané. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ poskytne zhotoviteľovi za účelom predmetného plnenia tejto zmluvy čerpanie elektrickej energie a vody pre technologické účely, dostatočné skladové priestory na dodávky a materiál pre vykonávané dielo a šatňu pre pracovníkov zhotoviteľa.
3. Zhotoviteľ je oprávnený zastaviť plnenie zmluvy až do doby, kedy objednávateľ splní svoje povinnosti stanovené v tomto článku zmluvy. Po dobu preukázateľného neplnenia povinností zo strany objednávateľa zakotvených v tomto článku zmluvy nie je zhotoviteľ v omeškani.

#### **Článok VI.**

#### **ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA**

1. Záväzok zhotoviteľa vykonať dielo je splnený jeho riadnym ukončením a odovzdaním objednávateľovi. Dielo sa považuje za riadne ukončené, pokiaľ nemá vady a nedorobky brániaceho jeho riadnemu užívaniu. Dielo môže byť odovzdané, pokiaľ bude mať pri prevzatí iba také vady a nedorobky, ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia bezpečne užívať dielo.
2. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu objednávateľ a zhotoviteľ zápis formou preberacieho protokolu. Zhotoviteľ oznámi objednávateľovi zápisom do stavebného denníka, prípadne tiež telefonicky, písomne alebo elektronickou formou, kedy bude dielo pripravené k odovzdaniu, minimálne však 2 pracovné dni pred plánovaným dňom odovzdania diela.
3. Objednávateľ je povinný na základe oznámenia (vyzvania) zhotoviteľa prevziať riadne ukončené dielo v mieste sídla objednávateľa. Pokiaľ objednávateľ neprevezme dielo v dohodnutom termíne z dôvodov, ktoré nie sú na strane zhotoviteľa, a písomne neuvedie závažný dôvod brániaci uskutočniť prevzatie diela, potom je dielo považované za prevzaté dňom odovzdania uvedeného v oznámení podľa bodu 2. tohto článku.
4. Pokiaľ nie je dielo odovzdané, nemá objednávateľ právo s dielom ani s jeho časťami disponovať bez predchádzajúcej písomnej dohody so zhotoviteľom.
5. Dielo objednávateľ prevezme aj vtedy, keď v zápise budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia užívať dielo, v zmysle čl. VI. bod 1. tejto zmluvy. Dielo s inými chybami než sú uvedené v predchádzajúcej vete nie je objednávateľ povinný prevziať. Zmluvné strany o tejto skutočnosti spíšu zápis, v ňom zaznamenajú svoje tvrdenia. V prípade pochybností o tom, či ide o vadu alebo nedorobok, ktorá sama o sebe ani v spojení s inými nebráni užívať dielo, nie je objednávateľ povinný dielo prevziať.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje vady a nedorobky, ktoré samy o sebe, ani v spojení s inými nebránia bezpečne užívať dielo, zistené pri preberacom konaní, odstrániť do 30 dní po spísaní zápisu - preberacieho

protokolu podľa čl. VI. bod 2. tejto zmluvy. Vady reklamované počas záruky, sa zhotoviteľ zaväzuje bezplatne odstrániť v lehotách podľa čl. VIII. tejto zmluvy.

7. Objednávateľ súhlasí s prevzatím dokončeného diela aj pred uplynutím dohodnutého termínu dokončenia diela.
8. Vlastníctvo k predmetu diela prechádza zo zhotoviteľa na objednávateľa okamihom úplnej úhrady ceny diela zo strany objednávateľa.
9. Pokiaľ bude dielo trpieť vadami, ktoré bránia jeho riadnemu užívaniu, objednávateľ nie je dielo povinný prevziať. V takomto prípade v protokole o odovzdaní diela objednávateľ uvedie, že dielo nepreberá a zároveň uvedie dôvody, ktoré odovzdaniu diela bránia. Objednávateľ určí zhotoviteľovi primeranú dodatočnú lehotu na odstránenie väd diela a jeho odovzдание. Na nové odovzдание diela sa použijú ustanovenia tohto článku VI. zmluvy.
10. Zhotoviteľ je povinný na požiadanie objednávateľa pripraviť a doložiť pri preberacom koraní:
  - zápisy a osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov a výrobkov (certifikáty),
  - zápisy o preverení rozvodov, prác a konštrukcií zakrytých v priebehu prác,
  - zápisy o vyskúšaní zmontovaného zariadenia, o vykonaných revíziách a prevádzkových skúškach,
  - dokumentáciu skutočného vyhotovenia diela aj v elektronickej verzii,
  - stavebný denník (prípadne denníky),

## Článok VII.

### CENA ZA DIELO

1. Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy v rozsahu podľa čl. II. zmluvy je stanovená na základe verejného obstarávania pod názvom zákazky:

PED Audiologické centrum (stavebná časť)
2. Pevná cena podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy predstavuje **119 864,28 EUR bez DPH**
3. Pri zúžení rozsahu diela nesie náklady s tým spojené objednávateľ iba v tých prípadoch, keď už zhotoviteľom preukázateľne uskutočnené objednávky nie je možné stornovať, lebo ich stornovanie vyvolá určité náklady. Zhotoviteľ má v týchto prípadoch voči objednávateľovi právo na úhradu všetkých zbytočne vynaložených nákladov.
4. Platby objednávateľa na základe zhotoviteľom vystavených faktúr budú uskutočnené formou prevodu finančných prostriedkov na účet zhotoviteľa uvedený na faktúrach.
5. Dátum úhrady peňažného záväzku objednávateľa je dátum odpísania fakturovaných finančných prostriedkov z účtu objednávateľa resp. dátum pripísania finančných prostriedkov na účet zhotoviteľa.
6. Zhotoviteľ je platcom DPH, avšak v režime prenesenej daňovej povinnosti je záväzkom na úhradu DPH viazaný objednávateľ
7. V dohodnutej cene je zahrnutá cena materiálu potrebného na vykonanie diela, práce, dopravné a obstarávacie náklady, likvidácia demontovaných súčastí/zariadení.

## Článok VIII.

### ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Za vady diela zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu stanovenom v § 560 a násl. obchodného zákonníka. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je vykonané podľa podmienok zmluvy. Záručná doba je **60 mesiacov**. Na úmyselné poškodenia a poškodenia vzniknuté nesprávnym užívaním sa záruka nevzťahuje.
2. Záruka je podmienená plným finančným vyrovnaním záväzkov objednávateľa voči zhotoviteľovi podľa čl. VII. tejto zmluvy.
3. Záruka sa nevzťahuje na bežné prevádzkové opotrebenia, spotrebný materiál, na vady, ktoré boli spôsobené vonkajšími udalosťami a nespôsobil ich zhotoviteľ alebo osoby, s ich pomocou zhotoviteľ plnil svoj záväzok, na poškodenie spôsobené neodborným zásahom, nedodržaním prevádzkových predpisov a návodov na obsluhu a údržbu, nevykonaním predpísanej údržby zo strany objednávateľa alebo tretej strany, násilným poškodením, živelnými pohromami alebo pokiaľ objednávateľ v prípade poruchy

nevykoná neodkladné opatrenia k obmedzeniu následkov alebo nedá príležitosť zhotoviteľovi vadu odstrániť.

4. Zhotoviteľ nezodpovedá za vadu, pokiaľ objednávateľ prípadne iná osoba bez predchádzajúcej písomnej dohody so zhotoviteľom vykoná, alebo dá vykonať opravu prípadne zmenu na dodaných strojoch alebo zariadeniach.
5. Prípadné vady diela je objednávateľ povinný oznámiť zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu, keď vadu zistil, najneskôr do posledného dňa záručnej doby, a to písomnou reklamáciou, resp. elektronickou poštou v ktorej vady popíše prípadne uvedie ako sa prejavujú.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje do 30 dní od doručenia reklamácie písomne odpovedať objednávateľovi s tým, že vady uzná, navrhne spôsob a lehoty ich odstránenia alebo vady s odôvodnením odmietne.
7. Počas plynutia záručnej doby zostáva v platnosti zmluva o dielo uzatvorená medzi objednávateľom a zhotoviteľom na vykonávanie prípadného pravidelného servisu zariadení, so všetkými jej ustanoveniami.

#### **Článok IX.**

##### **STAVEBNÝ DENNÍK**

1. Zhotoviteľ je povinný viesť, odo dňa prevzatia staveniska, o prácach, ktoré vykonáva, stavebný denník, do ktorého je povinný zapisovať všetky skutočnosti rozhodné pre plnenie zmluvy. Najmä je povinný zapisovať údaje o časovom postupe prác, ich akosti, zdôvodnenie odchýlok vykonávaných prác od projektovej dokumentácie, počet osôb na stavbe, počet odpracovaných hodín, klimatické podmienky a pod. Povinnosť viesť stavebný denník končí odovzdaním a prevzatím diela.
2. Všetky listy stavebného denníka musia byť očíslované.
3. Zápisy do stavebného denníka čitateľne vykonáva a podpisuje zhotoviteľ (resp. ním určená osoba) vždy v ten deň, kedy boli práce vykonané alebo kedy nastali okolnosti, ktoré sú predmetom zápisu. Medzi jednotlivými záznamami nesmú byť vynechané voľné miesta. Okrem zhotoviteľa môže do stavebného denníka vykonávať potrebné záznamy len objednávateľ, prípadne ním poverený zástupca, spracovateľ projektovej dokumentácie alebo príslušné orgány štátnej správy.
4. Ak nesúhlasí niektorá zo zmluvných strán so zápisom, ktorý vykonala druhá zmluvná strana do stavebného denníka, musí k tomuto zápisu pripojiť svoje stanovisko najneskôr do dvoch pracovných dní odo dňa zápisu, inak sa predpokladá, že s uvedeným zápisom súhlasí.
5. Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy, ale môžu slúžiť ako podklad pre vypracovanie doplnkov a zmien zmluvy.

#### **Článok X.**

##### **ZMLUVNÉ POKUTY**

1. Za každý deň omeškania zhotoviteľa s dokončením diela sa zhotoviteľ zaväzuje zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny za dielo bez DPH za každý deň omeškania.
2. Za každý deň omeškania objednávateľa s úhradou akejkoľvek čiastky splatnej podľa tejto zmluvy sa objednávateľ zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky bez DPH za každý deň omeškania.

#### **Článok XI.**

##### **ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

1. Doplnky a zmeny tejto zmluvy môžu byť vykonané len obojstranne odsúhlasenými písomnými dodatkami podpísanými oboma zmluvnými stranami.
2. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých ma každá platnosť originálu a jedno je určené pre objednávateľa, jedno pre zhotoviteľa.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú:  
Príloha č. 1 Cenová ponuka zhotoviteľa.

4. Ostatné vzťahy, výslovne neupravené touto zmluvou, sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR objednávateľom v súlade s ustanovením § 5a zákona c. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov v spojení s ustanovením § 47a zák. č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v platnom znení.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že s obsahom tejto zmluvy súhlasia čo potvrdzujú svojimi podpismi.

V \_\_\_\_\_ dňa \_\_\_\_\_

V Bratislave dňa 18.9.2014

Za zhotoviteľa: **MILANKO spol. s r.o.**  
Čapčákova 29 052 01 Sp. Nova Ves  
ICO 31731244 IČ DPH SK 202050516  
Tel 00421 53 41 73 232  
- 2 -

JUDr. Milan Tkáč  
Konateľ spoločnosti

Za objednávateľa:

doc. MUDr. Ladislav Kuzera, CSc., MPH  
generálny riaditeľ DFNSP

Ing. Tomáš Valáška  
ekonomický riaditeľ DFNSP

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1  
**Stavba:** DFNSP Bratislava, Limbová 1, 831 01 Bratislava

JKSO:  
 Miesto: DFNSP Bratislava, Limbová 1, Bratislava

KS:  
 Dátum: 12.6.2017

Objednávateľ:  
 DFNSP Bratislava

IČO:  
 IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
 MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 31731244  
 IČO DPH: SK 2020505190

Projektant:  
 Ing. Milan Nad'

IČO:  
 IČO DPH:

Spracovateľ:  
 Rosoft, s.r.o.

IČO:  
 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	119 864,28
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>119 864,28</b>
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 119 864,28	23 972,86
<b>Cena s DPH v EUR</b>	<b>143 837,14</b>

**Projektant**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Objednávateľ**

Doc. MUDr. Ladislav Kužela, CSc., MPH  
 generálny riaditeľ DFNSP Bratislava

18.6.2017 Ing. Tomáš Valaška, ACCA  
 ekonomický riaditeľ DFNSP Bratislava

Dátum a podpis: Pečiatka

**Zhotoviteľ**

MILANKO spol. s r.o.  
 Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves  
 IČO 31731244 IČ DPH SK 2020505190  
 Tel. 00421 53 41 71 22

Dátum a podpis: Pečiatka

DETSKÁ FAKULTNÁ NEMOCNICA  
 s p... Bratislava  
 Limbová 1, 052 01 Spišská Nová Ves

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

**Stavba:** DFNSP Bratislava, Limbová 1, 831 01 Bratislava

Miesto: DFNSP Bratislava, Limbová 1, Bratislava

Dátum: 12.6.2017

Objednávateľ: DFNSP Bratislava

Projektant: Ing. Milan Nad'

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>119 864,28</b>	<b>143 837,14</b>
1	Audio centrum blok C 1.N.P., blok D 3.N.P.	119 864,28	143 837,14
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>119 864,28</b>	<b>143 837,14</b>



# KRYCÍ LIST ZADANIA

Stavba: DFNSP Bratislava, Limbová 1, 831 01 Bratislava

Objekt: 1 - Audio centrum blok C 1.N.P., blok D 3.N.P.

JKSO:

Miesto: DFNSP Bratislava, Limbová 1, Bratislava

KS:

Dátum: 12.6.2017

Objednávateľ:

DFNSP Bratislava

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

IČO:

31731244

IČO DPH:

SK 2020505190

Projektant:

Ing. Milan Nad'

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

119 864,28

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

119 864,28

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

119 864,28

23 972,86

Cena s DPH

v

EUR

143 837,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Doc. MUDr. Ladislav Kužela, CSc., MPH  
generálny riaditeľ DFNSP Bratislava

Ing. Tomáš Valaška, ACCA  
ekonomický riaditeľ DFNSP Bratislava

Dátum a podpis: 18.6.2014 Pečiatka

Zhotoviteľ

MILANKO spol. s r.o.  
Chrapčiakova 29, 052 01 Sp. N.  
IČO 31731244 IČ DPH SK 2020505190  
Tel. 00421 53 41 73 23

Dátum a podpis:

Pečiatka

LEKÁRSKA FAKULTNÁ KLINICKÁ  
LEKÁRSKA FAKULTA BRATISLAVA  
LEKÁRSKA FAKULTA BRATISLAVA

# REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba: DFNSP Bratislava, Limbová 1, 831 01 Bratislava

Objekt: 1 - Audio centrum blok C 1.N.P., blok D 3.N.P.

Miesto: DFNSP Bratislava, Limbová 1, Bratislava

Dátum: 12.6.2017

Objednávateľ: DFNSP Bratislava

Projektant:

Ing. Milan Nad'

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, 052 01 S Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>119 864,28</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	25 120,91
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	282,29
4 - Vodorovné konštrukcie	1,20
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 652,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 990,37
99 - Presun hmôt HSV	194,55
PSV - Práce a dodávky PSV	63 814,45
713 - Izolácie tepelné	77,26
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	3 802,60
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	354,32
763 - Konštrukcie - drevostavby	22 729,90
766 - Konštrukcie stolárske	14 238,72
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 501,00
771 - Podlahy z dlaždíc	184,38
776 - Podlahy povlakové	7 523,76
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 819,42
783 - Dokončovacie práce - nátery	299,46
784 - Dokončovacie práce - malby	4 283,64
M - Práce a dodávky M	30 928,92
21-M - Elektromontáže	16 265,44
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	5 528,23
24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.	9 135,25
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>119 864,28</b>

ZADANIE

Stavba: DFNSP Bratislava, Limbová 1, 831 01 Bratislava

Objekt: 1 - Audio centrum blok C 1.N.P., blok D 3.N.P.

Miesto: DFNSP Bratislava, Limbová 1, Bratislava Dátum: 12.6.2017

Objednávateľ: DFNSP Bratislava Projektant: Ing. Milan Nad' Rosoft, s.r.o.  
Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, 052 01 S Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>119 864,276</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>							<b>25 120,905</b>
<b>3 - Zvislé a kompletne konštrukcie</b>							<b>282,286</b>
1	K	317166152	Samonosný preklad nenosný z plynosilikátu, šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	2,000	19,190	38,380
2	K	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	3,195	36,780	117,512
3	K	342273150	Priečky z tvárníc hr. 150 mm P2-480 hladkých, na MVC a lepidlo (150x250x500)	m2	4,140	30,530	126,394
<b>4 - Vodorovné konštrukcie</b>							<b>1,203</b>
4	K	411387531	Zabetónov. otvoru s plochou do 0,25 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnícových a v klenbách	ks	0,063	19,090	1,203
<b>6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>4 652,498</b>
5	K	611421133	Vnútorňá omietka vápenná alebo vápenocementová stropov štuková	m2	1,680	13,310	22,361
6	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	200,512	4,600	922,355
7	K	612442211	Sadrový film hr. do 2 mm na omietke alebo inom podklade stien	m2	499,320	4,780	2 386,750
8	K	612456212R	Vyspravenie povrchu pod obklad, vrátane prípravy podkladu	m2	8,400	8,900	74,760
9	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách, vrátane previazania s jestv. podlahou	m3	0,433	151,540	65,617
10	K	632450285R	M+D Samonivelačná stierka podlahová hrúbky 6 mm	m2	142,660	7,250	1 034,285
11	K	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	22,560	67,680
12	M	5533198700	Zárubňa oceľová CgU 90x197cm - pre stenu hr. 15cm, vrátane povrchovej úpravy	ks	3,000	26,230	78,690
<b>9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>19 990,371</b>
13	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	72,490	3,900	282,711
14	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	112,670	4,150	467,581
15	K	952901111R	Upratovanie zdravotníckych priestorov, zametanie podláh, utieranie prachu v zmysle vyhlášky č.553/2007 Z.z. o podrobnostiach a požiadavkách na prevádzku zdravotníckych zariadení z hľadiska ochrany zdravia	m2	6 949,000	1,320	9 172,680
16	K	952901112R	Dezinfekcia zdravotníckych priestorov v zmysle vyhlášky č.553/2007 Z.z. o podrobnostiach a požiadavkách na prevádzku zdravotníckych zariadení z hľadiska ochrany zdravia	m2	475,632	2,000	951,264
17	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	88,863	2,920	259,480

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	963051113	Búranie železobetónových dosiek doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	0,824	103,340	85,152
19	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, vrátane zosekania lepidla a soklov -0,02000t	m2	38,520	2,170	83,588
20	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	2,220	6,200	13,764
21	K	967041112	Prikresanie rovných ostení bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	5,271	28,670	151,120
22	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,790	3,950
23	K	968061125R	Vyvesenie dočasného dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,760	0,760
24	K	968072455R	Vybúranie kovových alebo drevených dverových zárubní dočasných dverí plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,818	10,100	18,362
25	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	4,000	1,400	5,600
26	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	35,000	0,760	26,600
27	K	968071126	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	1,000	1,330	1,330
28	K	968072354	Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08900t	m2	2,625	17,200	45,150
29	K	968072355	Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06100t	m2	3,780	10,300	38,934
30	K	968072356	Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05300t	m2	20,160	6,970	140,515
31	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	5,050	10,100	51,005
32	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	16,665	7,840	130,654
33	K	971033341	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr.do 300 mm, -0,05700t	ks	1,000	5,460	5,460
34	K	971033351	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm, -0,28100t	m2	3,000	8,210	24,630
35	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	9,572	4,630	44,318
36	K	971036001	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	60,000	0,370	22,200
37	K	972056001	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stropov - železobetónových -0,00001t	cm	280,000	0,860	240,800
38	K	973031813	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,01000t	m	14,000	8,750	122,500
39	K	974031164	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	25,450	6,540	166,443
40	K	974031666	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vt'ahov. nosníkov hĺbke do 250 mm, -0,06500t	m	2,600	9,740	25,324
41	K	974042564	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 150mm, -0,05000t	m	48,594	11,580	562,719
42	K	974042565	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 200mm, -0,06600t	m	2,150	12,980	27,907
43	K	974042566	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 300mm, -0,09900t	m	6,000	15,680	94,080
44	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	269,971	2,380	642,531
45	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	44,854	3,660	164,166
46	K	979011111	zvisla oprava sutiny a vyburanych miest za prve podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	50,457	9,780	493,469

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	302,742	6,850	2 073,783
48	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	50,457	15,110	762,405
49	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - uvažovaný odvoz do 13km, dodávateľ nacení podľa svojich možností	t	605,484	0,530	320,907
50	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	50,457	9,860	497,506
51	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	201,828	1,100	222,011
52	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	50,457	30,660	1 547,012
<b>99 - Presun hmôt HSV</b>							<b>194,547</b>
53	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,835	22,020	194,547
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>63 814,451</b>
<b>713 - Izolácie tepelné</b>							<b>77,257</b>
54	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	6,171	0,880	5,430
55	M	6314150700	Tepelná izolácia podlahy - podlahový polystyrén hr.80mm	m2	6,788	10,250	69,577
56	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	75,007	0,030	2,250
<b>721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>							<b>3 802,600</b>
57	K	721 ZDT	M+D Zdravotechnika - vid'. samostatný rozpočet/VV	súb	1,000	3 802,600	3 802,600
<b>722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>							<b>354,320</b>
58	K	722241100	M+D Hasiaci prístroj snehový 5kg, vrátane príslušenstva	ks	1,000	90,000	90,000
59	K	72225111	M+D Hasiaci prístroj práškový 6kg, vrátane príslušenstva	ks	2,000	102,000	204,000
60	K	722251112G	M+D Grafické označenie smeru úniku, piktogramy a pod.	kpl	1,000	50,000	50,000
61	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	344,000	0,030	10,320
<b>763 - Konštrukcie - drevostavby</b>							<b>22 729,895</b>
62	K	763123112	M+D Dočasná SDK predsadená stena hr. 112,5 mm, jednoduchá kca UW 100 a CW 100 dosky 1x akustické dosky hr. 12,5 mm	m2	61,131	49,060	2 999,087
63	K	763129531	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s ocelovou konštrukciou so zdvojeným profilom, jednoduché opláštenie, - 0,02461t	m2	61,131	7,000	427,917
64	K	763135035R	M+D Kazetový podhľad rozmerov 600/600mm z minerálnych vlákien s roštom, vrátane revízných otvorov a príslušenstva	m2	29,080	39,250	1 141,390
65	K	763138313R	M+D Sadrokartónový podhľad, jednoduché opláštenie doskami hr.1x12,5mm, vrátane roštu (nosná konštrukcia z pozinkovaných profilov) a príslušenstva	m2	116,700	30,660	3 578,022
66	K	763182291	Montáž zárubní ocelových ostatných pre SDK priečky jednokridlových	ks	11,000	30,000	330,000
67	M	5533128400r	Zárubňa ocelová B=150 H=900 L/P pre sadrokartón typ DT-AW/M	ks	4,000	76,410	305,640
68	M	5533128400	Zárubňa ocelová B=150 H=900 L/P pre sadrokartón	ks	1,000	76,410	76,410

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	5533127800	Zárubňa oceľová B=150 H=600 L/P pre sadrokartón	ks	5,000	73,240	366,200
70	M	5533128500R	Zárubňa oceľová B=150 H=1100 L/P pre sadrokartón pre požiarne dvere	ks	1,000	90,150	90,150
71	K	763ponS02	M+D Sadrokartónová priečka jednostranná s roštom hr.150mm, opláštenie doskami impregnovanými 1x12,5mm, vrátane oceľ. podkonštrukcie a prislúšenstva	m2	3,067	30,660	94,034
72	K	763ponS03	M+D Sadrokartónová priečka 2x RB 12,5mm, 2x kov. konštr.rošt, protihluk.izol min.vaty 100mm, RW 62db hr.155mm - vid'.S1	m2	80,775	67,450	5 448,274
73	K	763ponS04	M+D Sadrokartónová priečka 2x RB 12,5mm, 2x kov. konštr.rošt, protihluk.izol min.vaty 100mm, RW 56db hr.150mm - vid'.S2	m2	51,151	63,780	3 262,411
74	K	763ponS05	M+D Sadrokartónová priečka 1x RB 12,5mm, 1x kov. konštr.rošt, protihluk.izol min.vaty 40mm, RW 41db hr.65mm - vid'.S3	m2	32,640	64,150	2 093,856
75	K	763ponS06	M+D Sadrokartónová priečka 2x RB 12,5mm, 2x kov. konštr.rošt, protihluk.izol min.vaty 80mm, RW 43db hr.150mm - vid'.S4	m2	37,800	49,060	1 854,468
76	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	22 067,859	0,030	662,036

#### 766 - Konštrukcie stolárske

14 238,720

77	K	766661112D	M+D Dočasné jednokridlové dvere v SDK pre sadrovanú stenu rozmerov 800/1970mm, jednokridlové, vrátane zárubne, kovania, povrchovej úpravy fólia a prisl.	ks	1,000	180,000	180,000
78	K	766ponP4	M+D Vonkajšie okno plastové, rozmerov 1200x2100mm, otváracie-sklopné s pevným nadsvetlíkom z výplne z polyuretánu, vákuované trojsklo s nepriezvučnosťou 48 dB, vrátane povrchovej úpravy a komplet prislúšenstva - PVC2P/L	ks	5,000	856,000	4 280,000
79	K	766ponP5	M+D Vonkajšie okno plastové, rozmerov 900x2100mm, otváracie-sklopné s pevným nadsvetlíkom z výplne z polyuretánu, vákuované trojsklo s nepriezvučnosťou 48 dB, vrátane povrchovej úpravy a komplet prislúšenstva - PVC3L	ks	2,000	667,000	1 334,000
80	K	766ponP8	M+D Vonkajšie okno plastové, rozmerov 1200x2100mm, otváracie-sklopné s pevným nadsvetlíkom z výplne z polyuretánu, vákuované trojsklo s nepriezvučnosťou 48 dB, vrátane prídavného profilu, povrchovej úpravy a komplet prislúšenstva - PVC4L	ks	1,000	890,000	890,000
81	K	766dv0021	M+D Vnútorné dvere drevené akustické plné, ploché, otváracie, jednokridlové, ref. PORTA alebo ekvivalent rozmerov 900x1970mm, Rw=42dB, vrátane kovania, zámku s vložkou, povrchovej úpravy dýha štandard a prisl. - D1P/L	ks	4,000	600,000	2 400,000
82	K	766dv0020	M+D Vnútorné dvere drevené plné, otváracie, jednokridlové s poldrážkou rozmerov 900x1970mm, otočné, vrátane kovania, zámku s vložkou, povrchovej úpravy dýha štandard a prisl. - D2P/L	ks	3,000	250,000	750,000
83	K	766dv0023	M+D Vnútorné dvere drevené plné, otváracie, jednokridlové s poldrážkou rozmerov 600x1970mm, otočné, vrátane kovania, západky s istením, povrchovej úpravy dýha štandard a prisl. - D3P/L	ks	2,000	230,000	460,000
84	K	766dv0022	M+D Vnútorné dvere drevené plné, otváracie, jednokridlové s poldrážkou rozmerov 600x1970mm, otočné, vrátane kovania, zámku s vložkou, povrchovej úpravy dýha štandard a prisl. - D4P/L	ks	3,000	230,000	690,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	766dv0019	M+D Vnútorne dvere drevené plné, otváracé, dvojkrídlové požiarne odolnosť E130/D3-C rozmerov 2000x1970mm, otočné, vrátane kovania, 2xsamozatvárača horného, zámku s vložkou, zárubne, povrchovej úpravy dyha štandard a prisl. - D5P/L	ks	1,000	1 250,000	1 250,000
86	K	766dv0024	M+D Vnútorne dvere drevené plné, otváracé, jednokrídlové s poldrážkou rozmerov 1100x1970mm, otočné, protipožiarne EW30/D3-C so samozatváračom horným, vrátane kovania, zámku s vložkou, povrchovej úpravy dyha štandard a prisl. - D6P/L	ks	1,000	1 300,000	1 300,000
87	K	766dv0025	M+D Vnútorne dvere drevené z 1/3 zasklené, otváracé, jednokrídlové s poldrážkou rozmerov 900x1970mm, nepriehľadné zasklenie, otočné, vrátane kovania, zámku s vložkou, povrchovej úpravy dyha štandard a prisl. - D7	ks	1,000	290,000	290,000
88	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	13 824,000	0,030	414,720
<b>767 - Konštrukcie doplnkové kovové</b>							<b>8 501,004</b>
89	K	767581802	Demontáž podhládov lamiel Hunter Douglas, - 0,00400t	m2	32,080	5,710	183,177
90	K	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	32,080	1,390	44,591
91	K	767poP4	M+D Vonkajšia hliníková medziokenná vložka rozmerov 250x2100mm s nepriezvučnosťou 48dB bez PO, vrátane povrchovej úpravy (farba biela) a komplet príslušenstva - vid'. PVC1	ks	3,000	296,000	888,000
92	K	767ponP6	M+D Vonkajšie okno hliníkové, rozmerov 1200x2100mm, pevné s pevným nadsvetlíkom z výplne z polyuretánu, vákuované trojsklo s nepriezvučnosťou 48 dB, požiarne odolnosť 45/D1, vrátane prídavného profilu, povrchovej úpravy a komplet príslušenstva - AL1P	ks	1,000	1 110,000	1 110,000
93	K	767ponP7	M+D Vonkajšie okno hliníkové, rozmerov 1200x2100mm, pevné s pevným nadsvetlíkom z výplne z polyuretánu, vákuované trojsklo s nepriezvučnosťou 48 dB, požiarne odolnosť 45/D1, vrátane povrchovej úpravy a komplet príslušenstva - AL2L	ks	1,000	1 300,000	1 300,000
94	K	767poAL3	M+D Vonkajšia hliníková medziokenná vložka rozmerov 250x2100mm s nepriezvučnosťou 48dB s PO 45/D1, vrátane povrchovej úpravy (farba biela) a komplet príslušenstva - vid'. AL3	ks	2,000	296,000	592,000
95	K	767kolgar1	M+D Vnútorná kolajnicová garníza na ťažký záves, pohon elektrický závesný systém ref. GLYDEA + ťažký textilný záves, vrátane kotvenia a komplet príslušenstva - Z1	ks	1,000	2 150,000	2 150,000
96	K	767alž002	M+D Vonkajšie hliníkové obojstr. žalúzie, manuálne ovládanie, int.volad.kľukou, vrátane povrchovej úpravy a príslušenstva	m2	23,940	76,500	1 831,410
97	K	767siet01	M+D Sieťka proti hmyzu, vrátane príslušenstva	m2	10,080	15,300	154,224
98	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	8 253,402	0,030	247,602
<b>771 - Podlahy z dlaždíc</b>							<b>184,375</b>
99	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného, vrátane špárovania a potrebného príslušenstva	m2	5,020	14,240	71,485
100	M	597pon001	<i>Keramická dlažba hr.8mm - podľa špecifikácie investora</i>	m2	5,120	21,000	107,520
101	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	179,005	0,030	5,370
<b>776 - Podlahy povlakové</b>							<b>7 523,759</b>
102	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC, -0,00100t	m	92,564	0,400	37,026

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	K	776420011	M+D Podlahové sokliky alebo lišty z mäkkých plastov PVC	m	136,058	3,430	466,679
104	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	111,950	2,430	272,039
105	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov, vrátane príslušenstva	m2	142,660	7,970	1 137,000
106	M	28300003	<i>Povlaková krytina Tarkett Eminent alebo ekvivalent hr.2mm</i>	m2	149,793	35,000	5 242,755
107	K	776591940	Oprava podláh povlakových od 1,0 do 2,0 m2 lepením, vrátane príslušenstva	ks	2,000	30,000	60,000
108	M	2841305060	<i>Povlaková podlaha PVC - podľa špecifikácie investora</i>	m2	3,461	25,750	89,121
109	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	7 304,620	0,030	219,139

#### 781 - Dokončovacie práce a obklady

1 819,422

110	K	781445164	Opravy obkladov stien keramických 51-100 ks/m2, -0,00015t	ks	6,000	10,000	60,000
111	M	5976572000	<i>Keramický obklad - podľa špecifikácie investora</i>	m2	0,163	18,120	2,954
112	K	781445208	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x200 mm, vrátane špárovania s antibakteriálnou špárovacou hmotou a príslušenstva	m2	45,233	15,000	678,495
113	M	597pon002	<i>Keramický obklad - podľa špecifikácie investora</i>	m2	46,590	22,000	1 024,980
114	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 766,429	0,030	52,993

#### 783 - Dokončovacie práce - nátery

299,455

115	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	22,100	9,890	218,569
116	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	22,100	3,660	80,886

#### 784 - Dokončovacie práce - malby

4 283,644

117	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku, zakrývanie výťahu	m2	130,000	0,500	65,000
118	K	784pon001	Malby z maliarskych zmesí, umývateľný interiérový náter dvojnásobný, na podklad výšky do 3,80 m, vrátane prípravy podkladu a penetrácie	m2	491,011	5,500	2 700,561
119	K	784pon005	Malby z maliarskych zmesí, špeciálna minerálna silikátová malba, dvojnásobná, na podklad výšky do 3,80 m, vrátane prípravy podkladu a penetrácie	m2	178,598	8,500	1 518,083

### M - Práce a dodávky M

30 928,920

#### 21-M - Elektromontáže

16 265,440

120	K	E100000	M+D Elektroinštalácia silnoprúd - vid'. samostatný rozpočet/VV	súb	1,000	16 265,440	16 265,440
-----	---	---------	--	-----	-------	------------	------------

#### 22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

5 528,230

121	K	E200000	M+E Elektroinštalácia slaboprúd - vid'. samostatný rozpočet/VV	súb	1,000	5 528,230	5 528,230
-----	---	---------	--	-----	-------	-----------	-----------

#### 24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.

9 135,250

122	K	VZT000001	M+D Vzduchotechnika a chladenie - vid'. samostatný rozpočet/VV	súb	1,000	9 135,250	9 135,250
-----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

**Poznámka:**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			<p>Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Dodávateľ zohľadní realizáciu prác v zložitých podmienkach za plnej prevádzky nemocničnej aj poliklinickej časti. Zásobovanie a skladovanie materiálov bude na -4.NP a v časoch vyčlenených pre vykonávanie týchto prác. Všetky opatrenia vyplývajúce zo zložitých podmienok realizácie je uchádzač povinný zahrnúť do celkovej ceny diela. Jednotlivé ambulancie a oddelenia budú presúvané v rámci priestorov DFNSP tak, aby bol minimalizovaný dopad realizácie diela na fungovanie DFNSP.</p>				
			<p>Funkčnú ekvivalentnosť jednotlivých materiálov je uchádzač povinný preukázať výsledkami certifikovaných meraní a platnými certifikátmi. Všetky materiály musia byť počas svojej životnosti odolné voči aktívnym zložkám dezinfekčných prostriedkov.</p>				
			<p>Dodávateľ si zahrnie vo VRN vlastný návrh POV, označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výtah, žeriav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, zásobovanie z -4.NP, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu so zreteľom na charakter stavebného diela a zabezpečenia sterilného prostredia, sťažené podmienky súvisiace s prerušením realizácie predmetu zákazky z dôvodu nepretržitého poskytovania zdravotnej starostlivosti, ako aj požiadavku na uskutočňovanie časti diela po jednotlivých stavebných úsekoch tak, aby sa limitovala doba uzatvárania jednotlivých priestorov. Dodávateľ zohľadní vlastný návrh POV a zložité podmienky, ktoré vyplývajú z realizácie prác v obmedzenom režime s max. prípustnou hladinou hluku a vibrácií. Dodávateľ zohľadní vo svojej cene nepredvídateľné vplyvy súvisiace s akútnym nepretržitým poskytovaním zdravotnej starostlivosti v priestoroch RTG a pod., prípadné pozastavenie stavebných prác a obmedzenia z toho vyplývajúce.</p>				

# KRYCÍ LIST ZADANIA

Stavba: Detská fakultná nemocnica s poliklinikou - BA Limbova 1

Objekt: ZTI - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 30.05.2017

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves

IČO: 3131244

IČO DPH: SK2020505190

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 802,60

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

3 802,60

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

3 802,50

760,50

Cena s DPH

v EUR

4 563,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Doc. MUDr. Ladislav Kužela, CSc., MPH  
generálny riaditeľ DFNSP Bratislava

Ing. Tomáš Valaška, ACCA  
ekonomický riaditeľ DFNSP Bratislava

Dátum a podpis: 18. 9. 2017 Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ZADANIA

Stavba: Detská fakultná nemocnica s poliklinikou - BA Limbova 1

**Objekt:** ZTI - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 30.05.2017

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o., Spišská Nová Ves Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>3 802,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	72,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	72,21
PSV - Práce a dodávky PSV	3 730,39
713 - Izolácie tepelné	37,61
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	548,33
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	644,28
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	2 500,16
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>3 802,60</b>

# ZADANIE

Stavba: Detská fakultná nemocnica s poliklinikou - BA Limbova 1

Objekt: ZTI - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 30.05.2017

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o., Spišská Nová Ves Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>3 802,601</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>							<b>72,210</b>
<b>9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>72,210</b>
63	K	974031122	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	3,900	1,900	7,410
62	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	11,800	2,100	24,780
61	K	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	17,400	2,300	40,020
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>3 730,391</b>
<b>713 - Izolácie tepelné</b>							<b>37,613</b>
18	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.11-20 mm, vnút. priemer do 38 mm	m	34,980	0,600	20,980
19	M	2837741537	Tubolit DG 20 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	8,580	0,300	2,570
20	M	2837741553	Tubolit DG 28 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	8,690	0,390	3,380
21	M	2837741563	Tubolit DG 32 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	3,300	0,450	1,480
22	M	2837741542	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	5,610	0,480	2,690
23	M	2837741555	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	5,610	0,500	2,800
69	M	2837741568	Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	3,190	0,700	2,230
26	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	36,167	0,020	0,720
60	K	998713294	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	36,167	0,020	0,720
<b>721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>							<b>548,334</b>
10	K	721140905	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	2,000	140,000	280,000
4	K	721173205	Potrubie z HT odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	21,670	4,800	104,020
5	K	7211711091	Potrubie z HT odpadové pripájacie D 110x2, 2	m	2,310	10,800	24,940
6	K	7211721092	Potrubie z HT odpadové zvislé hrdlové D 40x1, 8	m	6,160	4,800	29,560
8	K	7211721093	Potrubie z HT odpadové zvislé hrdlové D 50x1, 8	m	3,520	5,800	20,410
12	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	3,000	3,100	9,300
11	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	6,000	4,500	27,000
13	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	2,000	5,900	11,800
7	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	33,660	0,600	20,190
31	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	527,244	0,020	10,540

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	998721294	Vnútoraná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	527,244	0,020	10,540
<b>722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>							<b>644,284</b>
64	K	722170911	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 32	ks	2,000	46,000	92,000
15	K	722171132	Potrubie z plastických rúr PeX D20/2,0 lisovaním	m	14,190	10,230	145,160
16	K	722171133	Potrubie z plastických rúr PeX D26/3,0 lisovaním	m	14,300	11,000	157,300
17	K	722171134	Potrubie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	6,490	18,040	117,070
32	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	7,000	14,000
33	M	5511870020	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	12,000	24,000
29	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	34,980	0,800	27,980
27	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	34,980	1,200	41,970
28	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	619,504	0,020	12,390
30	K	998722294	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	%	619,504	0,020	12,390
<b>725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety</b>							<b>2 500,160</b>
68	K	7251108161	Demontáž jestv.vybavenosti ZT	súb.	1,000	200,000	200,000
38	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	2,000	145,000	290,000
39	M	5513005458	DuoFix pre závesné WC Sigma UP320, 1120 mm, 7,5 l, 1138x136x526 mm, plast, GEBERIT	ks	2,000	195,000	390,000
34	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	30,000	60,000
35	M	64201413201	Klozet závesný, 360x490x360 mm, keramika, biela	ks	2,000	180,000	360,000
36	M	64201446701	Sedátko s poklopom, 445x371 mm, duroplast, biela	ks	2,000	65,000	130,000
37	M	55130056521	Ovládacie tlačidlo GEBERIT	ks	2,000	40,000	80,000
40	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb.	4,000	28,000	112,000
55	M	6420136650	Umývadlo LYRA PLUS-50 biela, obj.č.8143810001091	ks	4,000	54,000	216,000
44	K	7258194021	Montáž rohového ventilu s filtrom	súb.	10,000	5,000	50,000
45	M	55141005001	Rohový ventil s filtrom 1/2"-3/8"	ks	10,000	9,500	95,000
46	K	7258293011	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním	ks	6,000	10,000	60,000
47	M	5513006060	Umývadlová stojanková páková batéria LYRA PLUS, 200x150x50 mm, chró	ks	4,000	40,000	160,000
48	M	5513006570	Drezová batéria stojanková TIGO, 345x185x85 mm, chróm	ks	2,000	12,000	24,000
49	K	725869302	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 50 (podomietková)	ks	4,000	5,000	20,000
50	M	28631202641	Umývadlový sifón HL134	ks	4,000	15,500	62,000
56	K	725869313	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre dva drezy)	ks	1,000	5,500	5,500
57	M	2863120184	Drezový odtok dvojdielny D 50 úsporný obj.č. 152.818.11.1 GEBERIT	ks	1,000	18,000	18,000
53	K	725869321	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50	ks	1,000	6,000	6,000
54	M	FB3HL406E1	Podomietková zápachová uzávierka HL405	ks	1,000	10,000	10,000
65	K	725869380	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32	ks	3,000	6,500	19,500
67	M	HL138	Podomiet.zápach.uzáver DN32, HL138 na odvod kondenzátu	ks	3,000	12,000	36,000
58	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 404,000	0,020	48,080
59	K	998725294	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	2 404,000	0,020	48,080

**DFNp Bratislava, Limbová 1, 831 01 Bratislava**  
**AUDIO CENTRUM, blok "C" 1.n.p. a blok "D" 3.n.p.**  
**E5 ELEKTROINŠTALÁCIA SILNOPRÚD**

P.č.	Cenniková položka	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jednotková cena /€/	Dodávka /€/	Montáž /€
<b><u>MONTAŽ ZAKLADNA C-210 M</u></b>							
<b><u>RURKY OHYBNE</u></b>							
1	210 01-0022b	Rúrka bezhalodénová ohvbná DN25	m	70,00	0,78		54,60
<b><u>KRABICA PRISTROJOVA BEZ ZAPOJENIA</u></b>							
2	210 01-0301	KPR 68 pre násobnú montáž, hĺbka 66mm	ks	125,00	0,78		97,50
<b><u>KRABICA ROZVODNA SO SVORKOVNICOU VRATANE ZAPOJENIA</u></b>							
3	210 01-0321p	Krabica KR68	ks	30,00	0,78		23,40
4	210 29-0742p	Zapojenie spotrebičov	ks	3,00	4,16		12,48
<b><u>KABELOVÉ ŽLÁBY</u></b>							
5	210 02-0305b	Kabelový žľab 50/50 vrátane vložníkov, závitových závesných tvčí, úchvtov	m	36,00	6,50		234,00
6	210 02-0305b	Kabelový žľab pre zásuvky do stola	m	1,50	6,50		9,75
<b><u>KABELE ULOŽENÉ PEVNE, POD OMIETKOU, V ZLÁBE</u></b>							
7	210 81-0045	N2XH-O 3 x 1,5	m	80,00	0,58		46,40
8	210 81-0045	N2XH-J 3 x 1,5	m	205,00	0,58		118,90
9	210 81-0046	N2XH-J 3 x 2,5	m	490,00	0,58		284,20
10	210 81-0057	N2XH-J 5 x 4	m	14,00	0,65		9,10
11	210 81-0052b	N2XH-J 5 x 6	m	20,00	0,78		15,60
<b><u>VODIČ ULOŽENÝ POD OMIETKOU, V ZLÁBE</u></b>							
12	210 80-0547	N2XH-J 6 zeleno/žltý	m	140,00	0,78		109,20
13	210 80-0549	N2XH-J 16 zeleno/žltý	m	34,00	1,30		44,20
<b><u>OZNACOVACIE ŠTITKY</u></b>							
14	210 95-0101	Označovací štítok na kábel	ks	30,00	0,65		19,50
<b><u>UKONCENIE VODICOV "Cu" V ROZVADZACOCH</u></b>							
15	210 10-0002	do 6 Cu	ks	9,00	0,52		4,68
16	210 10-0003	do 16 Cu	ks	4,00	1,04		4,16
<b><u>UKONCENIE KABLOV</u></b>							
17	210 10-0251	do 4 x 10	ks	22,00	4,16		91,52
18	210 10-0258	do 5 x 4	ks	2,00	5,46		10,92
19	210 10-0259	do 5 x 10	ks	2,00	6,76		13,52
<b><u>OCHRANNE UZEMNENIE</u></b>							
20	210 22-0321	Svorka Bernard vč. pásky	ks	9,00	1,30		11,70
21	210 22-0301p	Svorka ochranného pospojovania	ks	3,00	4,16		12,48
Montáž základná C-210 M							
PPV 6.00 %						13,65	81,90
Montáž základná celkom C-210 M							1 309,71
<b><u>NOSNY MATERIÁL PRE ZAKLADNU MONTAŽ</u></b>							
<b><u>RURKY OHYBNE</u></b>							
1	ponuka	Rúrka bezhalodénová ohvbná DN25	m	70,00	1,91	133,70	
<b><u>KRABICA PRISTROJOVA BEZ ZAPOJENIA</u></b>							
2	ponuka	KPR 68 pre násobnú montáž, hl.66mm	ks	125,00	0,58	72,50	
<b><u>KRABICE INSTALACNE</u></b>							
3	ponuka	Krabica KR68	ks	30,00	1,46	43,80	
<b><u>KABELOVÉ ŽLÁBY</u></b>							
4	ponuka	Kabelový žľab 50/50 vrátane vložníkov, závitových závesných tvčí, úchvtov	ks	12,00	16,64	199,68	
5	ponuka	Kabelový žľab pre zásuvky do stola	m	1,50	14,95	22,43	
<b><u>VYSTRAŽNE TABUĽKY</u></b>							
6	ponuka	Označovací štítok na kábel	ks	30,00	1,04	31,20	
<b><u>KÁBLE</u></b>							
7	ponuka	N2XH-O 3 x 1,5 FE180/E30	m	80,00	0,75	60,00	
8	ponuka	N2XH-J 3 x 1,5 FE180/E30	m	205,00	0,75	153,75	
9	ponuka	N2XH-J 3 x 2,5 FE180/E30	m	490,00	1,05	514,50	
10	ponuka	N2XH-J 5 x 4 FE180/E30	m	14,00	2,79	39,06	
11	ponuka	N2XH-J 5 x 6 FE180/E30	m	20,00	3,92	78,40	
<b><u>VODICE</u></b>							
12	ponuka	N2XH-J 6 zeleno/žltý	m	140,00	0,97	135,80	
13	ponuka	N2XH-J 16 zeleno/žltý	m	34,00	2,24	76,16	
<b><u>UKONCENIE VODICOV- KABLOVE OKA CU</u></b>							
14	ponuka	pre 6 Cu	ks	9,00	0,52	4,68	
15	ponuka	pre 16 Cu	ks	4,00	1,04	4,16	
<b><u>OCHRANNE UZEMNENIE</u></b>							
16	ponuka	Svorka Bernard vrátane pásky	ks	9,00	1,30	11,70	
17	ponuka	Svorky pre pospojovanie	ks	3,00	1,04	3,12	
Nosný materiál pre základnú montáž							
Podružný materiál 3.00 %						17,94	53,82

**DFNsP Bratislava, Limbová 1, 831 01 Bratislava**  
**AUDIO CENTRUM, blok "C" 1.n.p. a blok "D" 3.n.p.**  
**E5 ELEKTROINŠTALÁCIA SILNOPRÚD**

Nosný materiál pre základnú montáž + podružný materiál  
 PPV 6.00 %

Nosný materiál pre základnú montáž celkom

1 638,46

**MONTÁŽ SPECIFICKÉHO NOSNEHO MATERIÁLU**

**SPINÁČE POLOZAPUSTENE A ZAPUSTENE**

1	210 11-0041	Jednopolový - radenie 1	ks	10,00	1,69	16,90
2	210 11-0043	Sériový prepínač - radenie 5	ks	4,00	1,95	7,80
3	210 11-0045	Striedavý prepínač - radenie 6	ks	4,00	1,69	6,76
4	210 11-0046	Striedavý prepínač - radenie 7	ks	2,00	2,21	4,42
5	210 11-1011	10/16 A 2P+Z	ks	89,00	3,51	312,39
6	210 11-1053p	Zásuvka ochranného pospojovania	ks	3,00	3,90	11,70
7	210 20-0006	Svietidlo núdzové	ks	3,00	9,10	27,30
8	210 20-1061	Svietidlá do 4x14W	ks	35,00	9,10	318,50
9	210 20-0057p	Montáž germicídnych žiarivcov	ks	1,00	10,40	10,40

Montáž špecifického nosného materiálu  
 PPV 6.00 %

10,14

60,84

Montáž špecifického nosného materiálu celkom

777,01

**SPECIFICKÝ NOSNÝ MATERIÁL**

**SPINÁČE A ZASUVKY**

1	ponuka	Spínač č.1 3559-A01345+3559B-A00651214	ks	10,00	7,00	70,00
2	ponuka	Spínač č.5 3559-A05345+3559B-A00652214	ks	4,00	10,33	41,32
3	ponuka	Spínač č.6 3559-A06345+3559B-A00651214	ks	4,00	7,30	29,20
4	ponuka	Spínač č.7 3559-A07345+3559B-A00651214	ks	2,00	9,07	18,14
5	ponuka	Jednorámik REFLEX SI 1754-0-2155 s popisovým poľom	ks	26,00	4,36	113,36
6	ponuka	Dvojrámik REFLEX SI 1754-0-2171 s popisovým poľom	ks	19,00	8,28	157,32
7	ponuka	Trojrámik REFLEX SI 1754-0-3732 s popisovým poľom	ks	7,00	12,71	88,97
8	ponuka	Stvorrámik REFLEX SI 1754-0-4101 s popisovým poľom	ks	7,00	19,86	139,02

**ZASUVKY 230V. ZASUVKY POSPOJOVACIE**

9	ponuka	Zásuvka 5519B-A02347B REFLEX SI biela	ks	89,00	5,33	474,37
10	ponuka	Zásuvka 2495-0-0059 pre ochranné pospojovanie	ks	3,00	24,10	72,30

**SVIETIDLA**

11	ponuka	CEILING FOSNOVA PANELTECH R2 49W PLAF CLD CELL WHITE	ks	20,00	245,70	4 914,00
12	ponuka	Svietidlo nástenné Rundo 19-252K-10GHE/840, W, LED 14W, IP20	ks	15,00	227,50	3 412,50
13	ponuka	Núdzové svietidlo nástenné - 1x8W, IP40, 3hod., typ AE 544-8SA3N	ks	3,00	55,25	165,75

Špecifický nosný materiál  
 Podružný materiál 3.00 %

72,15

216,45

Špecifický nosný materiál + podružný materiál  
 PPV 6.00 %

Špecifický nosný materiál celkom

9 912,70

**Poznámka:** Ceny svietidiel sú vrátane svetelných zdrojov a recyklačných poplatkov

**ROZVADZACE - ZOSTAVOVANIE**

**ROZVADZAC RA1**

1	ponuka	Rozvádzač Schneider Pragma PRA31418 - 486x810x129 mm	ks	1,00	109,20	109,20
2	ponuka	Vypínač štvorpólový Schneider iSW 4P, 20A, A9S60432	ks	1,00	15,60	15,60
3	ponuka	Istič Schneider iC60H - B10/1N 10A, A9F06610	ks	2,00	9,10	18,20
4	ponuka	Istič Schneider iC60H - B16/1N 16A, A9F06616	ks	11,00	6,50	71,50
5	ponuka	Istič Schneider iC60H - C16/1N 16A, A9F07616	ks	3,00	9,10	27,30
6	ponuka	Prúd chránič Schneider iID-25/4/003, 25A/30mA, A9Z11425	ks	1,00	24,70	24,70
7	ponuka	Popisný štítok	ks	18,00	1,04	18,72
8	ponuka	Svorka rad. 2,5 mm <sup>2</sup> ,	ks	48,00	0,39	18,72
9	ponuka	Svorka rad. 6 mm <sup>2</sup>	ks	5,00	0,65	3,25
10	ponuka	Prípojnicia PE	ks	1,00	6,50	6,50
11	ponuka	Svorkovnica pospájania	ks	1,00	13,00	13,00
12	ponuka	Obal na výkresy	ks	1,00	9,10	9,10

Doplnenie rozvádzača RA1

335,79

**ROZVADZAC R3**

1	ponuka	Rozvádzač Schneider Pragma PRA31418 - 486x810x129 mm	ks	1,00	109,20	109,20
---	--------	--	----	------	--------	--------